Муниципальное казенное учреждение Ульканского городского муниципального образования «Культурно-спортивный центр «Магистраль»
ПРИКАЗ № ______
«__» ноября 2023 г.

О  конкурсе поделок «Снегурочка» в рамках муниципального конкурса «Подарок Деду Морозу»
С 03 ноября по 20 ноября 2023 г. в МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль» пройдет конкур поделок «Снегурочка» в рамках ежегодного муниципального конкурса «Подарок Деду Морозу», в честь празднования дня рождения Деда Мороза.
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о порядке проведения муниципального конкурса поделок «Подарок Деду Морозу», положение вступает в силу со дня принятия приказа.

2.  Ознакомить специалистов МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль» с Положением о муниципальном конкурсе поделок «Подарок Деду Морозу».
3.Редактору МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль» оповестить  образовательные учреждения,  население поселка Улькан о предстоящем Конкурсе через размещение положения на официальном сайте МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль»  до 03.11.2023 г.
4. Наградить участников конкурса дипломами, сертификатами за участие и поощрительными призами, руководителей конкурсных работ – благодарностями.
5.Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор

Н.В. Горбик

МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль»